制公司 6.67%的股份，直接和间接控制公司 26.94%股权，为公司控股股东。王

洪良担任公司董事长，在公司日常经营与重大决策过程中起着实际控制作用，为

公司的实际控制人。

本次发行前后，公司实际控制人未发生变化。

（二）本次发行后股权结构控制关系

1、超额配售选择权行使前

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致

2、超额配售选择权行使后

34

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份的

情形如下：

姓名 担任职务 持股方式 持股数量（股） 任职期限

王洪良 董事、董事长
直接 21,241,404

2020.12.10-2023.12.10
间接 2,272,560

杭一 董事、总经理
直接 10,143,462

2020.12.10-2023.12.10
间接 1,445,340

李世通 董事 直接 1,200,475 2020.12.10-2023.12.10

钟建华 董事
直接 200,000

2020.12.10-2023.12.10
间接 150,000

黄祥虎 董事 - - 2021.9.8-2023.12.10

吴斌 独立董事 - - 2022.11.9-2023.12.10

何亚东 独立董事 - - 2022.11.9-2023.12.10

郑垲 独立董事 - - 2022.11.9-2023.12.10

孙璟 监事 间接 450,000 2020.12.10-2023.12.10

张妮娜
职工监事、监事会

主席
间接 300,000 2020.12.10-2023.12.10

黄海平 监事
直接 1,662,702

2020.12.10-2023.12.10
间接 215,300

胡志雄 监事 - - 2021.9.8-2023.12.10

刘德宁 职工监事 间接 10,000 2021.8.20-2023.12.10

王玉琴 董事会秘书、财务 直接 1,288,852 2020.12.10-2023.12.10

35

负责人 间接 580,000

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

36

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

王洪良 21,241,404 24.2660 21,241,404 20.7161 21,241,404 20.2713

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者挂牌后 6 个月期

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将

自动延长 6 个月；

3、期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；离

任后半年内不转让直接及/或间

接持有的公司股份

控股股东、实际控制

人、董事长

深圳市大族

创业投资有

限公司

15,856,280 18.1141 15,856,280 15.4642 15,856,280 15.1321

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者挂牌后 6 个月期

持股 10%以上股东

37

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将

自动延长 6 个月

杭一 10,143,462 11.5878 10,143,462 9.8926 10,143,462 9.6802

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者挂牌后 6 个月期

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将

自动延长 6 个月；

3、期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；离

任后半年内不转让直接及/或间

接持有的公司股份

董事兼总经理

伊犁灵鸽企

业管理咨询

服务合伙企

6,984,600 7.9791 6,984,600 6.8119 6,984,600 6.6656

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低

实际控制人控制的法

人

38

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

业（有限合

伙）

于发行价，或者挂牌后 6 个月期

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将

自动延长 6 个月

宁波梅山保

税港区双德

创业投资合

伙企业（有限

合伙）

2,592,000 2.9611 2,592,000 2.5279 2,592,000 2.4736 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

宜兴中瑾泰

投资企业（有

限合伙）

2,267,185 2.5900 2,267,185 2.2111 2,267,185 2.1636 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

吴剑叶 2,069,625 2.3643 2,069,625 2.0184 2,069,625 1.9751 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

黄海平 1,662,702 1.8995 1,662,702 1.6216 1,662,702 1.5868

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者挂牌后 6 个月期

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

监事

39

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

前已发行的股份的锁定期限将

自动延长 6 个月；

3、期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；离

任后半年内不转让直接及/或间

接持有的公司股份

王玉琴 1,288,852 1.4724 1,288,852 1.2570 1,288,852 1.2300

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者挂牌后 6 个月期

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将

自动延长 6 个月；

3、期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；离

任后半年内不转让直接及/或间

董事会秘书、财务负责

人

40

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

接持有的公司股份

李世通 1,200,475 1.3714 1,200,475 1.1708 1,200,475 1.1456

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者挂牌后 6 个月期

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将

自动延长 6 个月；

3、期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；

离任后半年内不转让直接及/或

间接持有的公司股份

董事

陈圆 1,080,000 1.2338 1,080,000 1.0533 1,080,000 1.0307 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

李建军 1,010,000 1.1538 1,010,000 0.9850 1,010,000 0.9639
自北交所上市之日起锁定，直至

解限售办理完成
详见注 3

姚红伟 1,000,000 1.1424 1,000,000 0.9753 1,000,000 0.9543 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

吴惠兴 1,000,000 1.1424 1,000,000 0.9753 1,000,000 0.9543 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

41

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

洪继锋 901,816 1.0302 901,816 0.8795 901,816 0.8606
自北交所上市之日起锁定，直至

解限售办理完成
详见注 4

席徐昇 864,000 0.9870 864,000 0.8426 864,000 0.8245 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

许任达 720,000 0.8225 720,000 0.7022 720,000 0.6871 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

王智浩 534,401 0.6105 534,401 0.5212 534,401 0.5100 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

项光隆 500,000 0.5712 500,000 0.4876 500,000 0.4772 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

范风兰 400,000 0.4570 400,000 0.3901 400,000 0.3817 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

李志荣 400,000 0.4570 400,000 0.3901 400,000 0.3817 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

梁丽莉 400,000 0.4570 400,000 0.3901 400,000 0.3817 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

苏州顺融瑞

腾创业投资

合伙企业（有

限合伙）

326,667 0.3732 326,667 0.3186 326,667 0.3117 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

郑春梅 322,077 0.3679 322,077 0.3141 322,077 0.3074
自北交所上市之日起锁定，直至

解限售办理完成
详见注 4

王亚雄 241,728 0.2761 241,728 0.2358 241,728 0.2307 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

范睿 239,900 0.2741 239,900 0.2340 239,900 0.2289 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

周兰平 203,900 0.2329 203,900 0.1989 203,900 0.1946 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

钟建华 200,000 0.2285 200,000 0.1951 200,000 0.1909
1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上市后 6 个月内如公司股票
董事

42

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者挂牌后 6 个月期

末收盘价低于发行价，本承诺人

持有的公司股票在北交所上市

前已发行的股份的锁定期限将

自动延长 6 个月；

3、期满后，在任职公司董事、

监事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接及/或间

接持有公司股份总数的 25%；离

任后半年内不转让直接及/或间

接持有的公司股份

苏州顺融天

使二期创业

投资合伙企

业（有限合

伙）

153,333 0.1752 153,333 0.1495 153,333 0.1463 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

汪亿再 119,900 0.1370 119,900 0.1169 119,900 0.1144 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

邹云昊 102,000 0.1165 102,000 0.0995 102,000 0.0973 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

金梅 100,300 0.1146 100,300 0.0978 100,300 0.0957 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

43

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

王丹 100,000 0.1142 100,000 0.0975 100,000 0.0954 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

曾政华 100,000 0.1142 100,000 0.0975 100,000 0.0954 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

刘彪 35,733 0.0408 35,733 0.0348 35,733 0.0341 上市之日起锁定 3 个月 自愿限售股东

上海晨鸣私

募基金管理

有限公司（晨

鸣 17 号私募

证券投资基

金）

- - 446,429 0.4354 1,785,715 1.7042 上市之日起锁定 6 个月 本次发行战略投资者

南京盛泉恒

元投资有限

公司（盛泉恒

元多策略量

化对冲 1 号

基金）

- - 169,642 0.1654 678,570 0.6476 上市之日起锁定 6 个月 本次发行战略投资者

宁波梅山保

税港区相伴

投资管理合

伙企业（有限

合伙）

- - 133,929 0.1306 535,715 0.5112 上市之日起锁定 6 个月 本次发行战略投资者

44

股东名称
本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

小计 76,362,340 87.2357 77,112,340 75.2054 79,362,340 75.7378 - -

二、无限售流通股

小计 11,173,305 12.7643 25,423,305 24.7946 25,423,305 24.2622 - -

合计 87,535,645 100.0000 102,535,645 100.0000 104,785,645 100.0000 - -